категорій становить 59,00 грн. 

Крім того, до уваги взято фактичну кількість учнів пільгових категорій  станом на 

01.12.2025р. – 24 дитини і планову кількість дітоднів у 2026р. – 3600 дітоднів. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 212400,00 грн. (двісті дванадцять 

тисяч чотириста грн. 00 коп) без ПДВ. 

Уповноважена особа:                                                                                   Олена КАРДА 

(фахівець з публічних закупівель